
12.386,12.387 400

12.386 Eison–St-Martin–Sion

à : Arrêt seulement pour laisser
descendre

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 21 avril; 29
mai; 9 et 19 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Tourbillon, Pont-du-Rhône,
Casernes, Stand de tir, Petit-
Champsec; Bramois: Pont de
Bramois, Eglise, Est; Nax: Creux-de-
Nax, Erbioz, Via Ferrata, Villettaz;
Fontany; Mase: Les Terresses,
église, village, La Fougère; St-
Martin: Les Grands Praz, Suen
centre, Suen sud, poste, centre,
Liez, Praz-Jean VS Stand Mourty,
église, Trogne centre, Trogne
d'Enhaut; Eison: Felliny, village,
Proveric, La Crettaz

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

ä Toutes les courses
â 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

12.387 St-Martin–Praz-Jean–(Evolène–Les Haudères)

Lundi–vendredi sauf fêtes

St-Martin VS, poste
St-Martin VS, centre
St-Martin VS, Liez
Praz-Jean VS, Stand Mourty Æ
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Praz-Jean VS, village
Evolène, Village
Les Haudères, poste I Æ

ì
227
247
287

327

"+

"+

93010

1711
1911
2311

2711

"+

"+

93050

4712
4812
5112
5412

93070

6C 2013
2013
1913
2513
3513

95150ª

6B

0416
0616
1016

1416

",

",

93090

4016
4016
3916
4516
5516

95210ª

Les Haudères, poste I
Evolène, Village
Praz-Jean VS, village
Praz-Jean VS, Stand Mourty Æ
Praz-Jean VS, Stand Mourty
St-Martin VS, Liez
St-Martin VS, centre
St-Martin VS, poste Æ

Ä

527

557
008
028

"+

"+

93020

5611

5911
0412
0612

"-

"-

93060

3712

4012
4512
4712

",

",

93060

6D
4512
5012
5812
5712

95160ª

2113
2413
2913
3113

93080

6D

3716

4016
4216
4416

",

",

93100

Samedis sauf fêtes

St-Martin VS, poste
St-Martin VS, centre
St-Martin VS, Liez
Praz-Jean VS, Stand Mourty Æ
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Praz-Jean VS, village
Evolène, Village
Les Haudères, poste I Æ

ì
4712
4812
5112
5412

93070

6C 2013
2013
1913
2513
3513

95150ª

6B

Les Haudères, poste I
Evolène, Village
Praz-Jean VS, village
Praz-Jean VS, Stand Mourty Æ
Praz-Jean VS, Stand Mourty
St-Martin VS, Liez
St-Martin VS, centre
St-Martin VS, poste Æ

Ä
4512
5012
5812
5712

95160ª

2113
2413
2913
3113

93080

6D

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 21 avril; 29
mai; 9 et 19 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordres des arrêts : St-Martin VS:
poste, centre, Liez, Praz-Jean VS
Stand Mourty

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

"+ W–[ du 6 jan–28 fév, 10 mars–17
avr, 18 août–22 oct, 3 nov–12 déc;R du 28 avr–18 juin ainsi que 16,
17, 18, 19, 20 déc sauf 19 mars, 30
mai, 8 déc

", W ,X ,Z ,[ du 6 jan–28 fév, 10
mars–17 avr, 28 avr–17 juin, 18
août–21 oct, 3 nov–12 déc ainsi que
16, 17, 19, 20 déc sauf 29, 30 mai, 9
juin, 8 déc

"- Y du 18 déc–18 juin, 20 août–10
déc sauf 25 déc, 1 jan, 5, 19 mars,
23 avr, 29 oct6B Correspondance pour les Haudères,
voir cadre 12.381

6C Correspondance pour Sion, voir
cadre 12.3816D Correspondance depuis Sion, voir
cadre 12.381
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12.387,12.388401

12.387 St-Martin–Praz-Jean–(Evolène–Les Haudères)

Dimanches et fêtes

St-Martin VS, poste
St-Martin VS, centre
St-Martin VS, Liez
Praz-Jean VS, Stand Mourty Æ
Praz-Jean VS, Stand Mourty
Praz-Jean VS, village
Evolène, Village
Les Haudères, poste I Æ

ì
4712
4812
5112
5412

93070

6C 2013
2013
1913
2513
3513

95150ª

6B

Les Haudères, poste I
Evolène, Village
Praz-Jean VS, village
Praz-Jean VS, Stand Mourty Æ
Praz-Jean VS, Stand Mourty
St-Martin VS, Liez
St-Martin VS, centre
St-Martin VS, poste Æ

Ä
4512
5012
5812
5712

95160ª

2113
2413
2913
3113

93080

6D

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 21 avril; 29
mai; 9 et 19 juin; 1er et 15 août;
1er novembre; 8, 25 et 26 décembre

Ordres des arrêts : St-Martin VS:
poste, centre, Liez, Praz-Jean VS
Stand Mourty

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

6B Correspondance pour les Haudères,
voir cadre 12.3816C Correspondance pour Sion, voir
cadre 12.3816D Correspondance depuis Sion, voir
cadre 12.381

12.388 Sion–Vernamiège–Nax–Mayens-de-Nax

Lundi–vendredi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Bramois, église
Bramois, Est
Fontany I Æ
Fontany
Vernamiège, bif.
Vernamiège, village I
Vernamiège, bif.
Nax, poste I Æ
Nax, poste
Nax, La Scie
Mayens-de-Nax, télésiège Æ

ì

365
046

406
496
516
067

94010

077
097

117
6E

367
048

207
238

308
398
418
568
578
009
029
059
119
119
139
219

"+
"+

92030

209
2310
0610
3010

3510
4410
4610
0111
0211
0511
0711
0911
1311
1311
1511
2111

"+
"+

92050

2010
2611
0611
3311

4511
5411
5611
1112
1212
1512
1712
2012
2612
2612
2812
3612

"+
"+

92070

1213
1513
1713
2013
2613

92090

6F

6G

2013
2314
0614
3014

4014
4914
5114
0615

94110

6H
0715
1015
1215
1515
2115
2115
2315
3115

"+
"+

92110

4615
5416
3616
0417

1017
1917
2117
3617

94170

6H
3717
4017
4217
4517
5117

92130

Lundi–vendredi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Bramois, église
Bramois, Est
Fontany I Æ
Fontany
Vernamiège, bif.
Vernamiège, village I
Vernamiège, bif.
Nax, poste I Æ
Nax, poste
Nax, La Scie
Mayens-de-Nax, télésiège Æ

4616
5417
3617
0418

1018
1918
2118
3618

94190

6H
3718
4018
4218
4518
5118

92170

4617
5418
3618
0419

1019
1819
2019
3319

94210

7?
3519
3819
4019
4319
4819

92210

àà
ààà

"+ R du 23 déc–18 avr, 23 juin–14
août ainsi que 18 avr sauf 19 mars6E Correspondance pour St-Martin6F Vient de St-Martin

6G Sur demande au conducteur, va
jusqu'à Mayens-de-Nax, télésiège
les mercredis en période scolaire du
8.01.2014 au 16.04.2014

6H Changer à Fontany7? Sur demande au conducteur, passe
par Vernamiège et Nax
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